ciones y memoria descriptiva. for 
mulados por los arquitectos El- 
zeario Boix y Horacio Terra A 
rocena, cuyas piezas- se adjuntan 
al presente contrato y firman am- 
bas partes. lI. - El importe de es 
tos trabajos que abonará el pro 
pietario, serd de $ 18.150.00 oju 
diez y ocho mil ciento cincuenta pe 
505 oro uruguayo)pagadero en cuo- 
tas mensuales de acuerdo con el 
valor de los' trabajos ejecutados, 
reservándose el propietario un diez 
por, ciento de cada cuota, para 
ser' entregado a los empresarios, 
conjuntamente con la última cuo- 
ta, al recibirse los trabajos ter-